



Gyorsjelentés

a

Zwack Unicum Nyrt.

2010-2011-es üzleti évének I. féléves eredményeiről

A Zwack Unicum Nyrt. Igazgatósága jóváhagyta a menedzsment beszámolóját a Társaság 2010-2011-es üzleti évének I. féléves tevékenységéről.

A Társaság bruttó árbevétele 9.482 millió Ft volt, mely 21,3%-kal alacsonyabb az előző év hasonló időszakáénál. A nettó értékesítés 5.653 millió Ft volt, amely 25,1%-kal marad el a bázistól.

Az export árbevétel 576 millió Ft, amely 11,4%-kal alacsonyabb, mint a tavalyi exportteljesítmény (650 millió Ft). Az export árbevétel csökkenésének oka, hogy az idei évtől a Társaság az adott piacokon bónuszt számol el a disztribútoraival (mely így árbevétel csökkentő tétel), a korábbi években ezek a tételek marketing költségként jelentek meg. Ha a fenti elszámolásbeli változást a tavalyi éven is átvezetnénk, akkor az export árbevétel 3,3%-os növekedést mutatna.

A Társaság Nemzetközi Pénzügyi Jelentési Szabványok (IFRS) szerinti adózás előtti eredménye 878 millió Ft, mely 43,9%-kal alacsonyabb a bázisnál (1.566 millió Ft).

A fizetendő adó 64,5%-kal kisebb a tavalyinál. Az adózás előtti eredménynél nagyobb csökkenés a Társaság által a félév során adott 245 millió Ft-os film-és előadó művészeti támogatásnak köszönhető, mely csökkenti a fizetendő adó összegét. Így az adózott eredmény 400 millió Ft-tal (35,7%-kal) kisebb a bázis időszakinál.

A Társaság az első féléves gyorsjelentés összeállításakor az IFRS szabványok valamint egyes tételek nagyságrendjének változása miatt több helyen tért el az eddigi gyakorlattól. Ezek az alábbiak:

- Az új szabványoknak megfelelően a reklámanyagok beszerzéskor költségként kerülnek elszámolásra, míg korábban ez csak a felhasználásukkor történt meg.
- A 2010. üzleti évben a Zwack Unicum Nyrt. az üzleti tranzakciókból adódó árfolyamnyereséget- és veszteséget (beleértve a származékos ügyletek nyereségeit és veszteségeit) nettó módon mutatja ki az Egyéb működési költségek között, míg előző évben külön kerültek bemutatásra az árfolyamnyereségek az Egyéb működési bevételek és az árfolyamveszteségek az Egyéb működési költségek között.

A pénzügyi kimutatásokban mind a bázis, mind a tény adatok az új struktúra szerint kerültek bemutatásra.

Az adatok nem auditáltak (sem az IFRS sem a magyar számviteli elvek szerint készített).

A belföldi értékesítés bruttó árbevétele 21,9%-kal alacsonyabb az előző évinél (8.906 millió Ft szemben a 11.403 millió Ft-tal). A belföldi értékesítésen belül a saját termelésű termékek

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve:	Zwack Unicum Nyrt.	Telefon	476-2315
Társaság címe:	1095 Bp. Soroksári út 26	Telefax	455-7845
Ágazati besorolás	Élelmiszeripar	E-mail cím	guttengeber@Zwackunicum.hu
Időszak	2010-2011. I. félév (2010.04.01-2010.09.30)	Befektetői kapcsolattartó	Guttengéber György

forgalma 23,4%-kal csökkent a bázishoz képest. A belföldi prémium árbevétel 30,1%-kal, a minőségi termékeké 9,7%-kal, míg a kommersz termékek árbevétele 26%-kal csökkent.

A forgalmazott termékek árbevétele 12,2%-kal csökkent. A portfolión belül az egyes termékcsoportok (Diageo-, egyéb import termékek, bor üzletág) forgalmi csökkenése lényegében azonos volt.

A belföldi árbevétel jelentős csökkenését az alábbi tényezők okozták:

- a hazai szeszesital piac közel 13%-kal csökkent
- a cég fő termékeiből jelentősen csökkentek az értékesítési partnereknél lévő készletek.

Az első negyedéves 23%-os bruttó árbevétel csökkenés után a második negyedévben 19%-kal csökkent a Társaság forgalma. A július és az augusztus még az első három hónaphoz hasonló jelentős (20% feletti) visszaesést hozott, azonban szeptemberben már a bázissal megegyező forgalmat ért el a Zwack Unicum Nyrt., mely reményt keltő a Társaság számára legfontosabb harmadik negyedév előtt. Az eddig elért eredmények és a piaci volumen esés további folytatódása esetén fennáll annak veszélye, hogy a Társaság nyilvánosságra hozott adózott eredmény célja csupán 75%-osan teljesül. Azonban a karácsonyi időszak alapvetően befolyásolja a Társaság éves eredményességét és jelentősen javíthatja az első félévben elértetket, ezért a menedzsment csak a szezon eredményeinek ismeretében –a harmadik negyedéves beszámolóban- tud felelősen nyilatkozni az idei üzleti év profit kilátásairól.

A Társaság meg van győződve, hogy a márkaépítésnek kell stratégiai fókuszban maradni, mivel ez az egyetlen eszköz a válság legyőzésére.

A bruttó fedezeti szint 56,14%-ra (közel 4 százalékponttal) csökkent. Ez elsősorban a termékösszetétel kedvezőtlen -a prémium termékek csökkenő részaránya- változásának következménye.

A működési költségek alakulása továbbra is szigorú költséggazdálkodásra utal. Minden jelentős költség esetében bázis vagy az alatti költségekkel működik a Társaság. A költséggazdálkodásból származó nettó megtakarítás 353 millió Ft, mivel a tavalyi évben 290 millió Ft értékben növelte az egyéb működési ráfordítások összegét a forward ügyletek átértékelése.

A pénzügyi eredmény 6 millió Ft-tal (5%-kal) csökkent. A bázis időszakhoz képest a pénzeszköz-állomány növekedett, azonban a lényegesen kisebb kamatszint ellensúlyozta ezt, így a kamatbevételek lényegében a tavalyi szinten maradtak.

A készletek, a vevő és egyéb követelések valamint a szállítók és egyéb kötelezettségek jelentős (19,4%; 15% illetve 21,3%) csökkenése elsősorban a kisebb forgalom következménye.

Beruházásra 262 millió Ft-ot költött a Zwack Unicum Nyrt. az első félév során. A Társaság folytatja az energiahatékonyság javító beruházásokat, idén a kecskeméti kazán cseréje valósult meg, míg a többi beruházás elsősorban pótló jellegű volt.

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
Időszak: 2010-2011. I. félév (2010.04.01-
2010.09.30)

Telefon 476-2315
Telefax 455-7845
E-mail cím guttengeber@Zwackunicum.hu
Befektetői kapcsolattartó Guttengéber György

A Társaság alkalmazottainak létszáma 251 fő (a 2009/2010-es üzleti év végén 258 fő, a tavalyi év hasonló időszakában 263 fő).

A féléves gyorsjelentés az alkalmazható számviteli előírások alapján, a legjobb tudásunk szerint elkészített pénzügyi kimutatások – mind a magyar, mind a nemzetközi sztenderdek szerintiék - valós és megbízható képet adnak a Zwack Unicum Nyrt. eszközeiről, kötelezettségeiről, pénzügyi helyzetéről, valamint nyereségéről. Az üzleti jelentés megbízható képet ad a Zwack Unicum Nyrt. helyzetéről, fejlődéséről és teljesítményéről, ismerteti a főbb kockázatokat és bizonytalansági tényezőket. Mivel korábbi riportjainkat az IFRS szabványok szerint készítettük, az összehasonlíthatóság érdekében a fenti riport is ugyanezen szabványok szerint készült.

További információk:

- A Társaság tulajdonosi szerkezetében változás nem történt.
- A Társaság szervezetében nem történt változás a 2010-2011-es üzleti év I. félévében.
- A Társaság továbbra sem rendelkezik saját részvénnel.

2010. október 28.

*A Zwack Unicum Részvénytársaság
Igazgatósága nevében*

Zwack Sándor
elnök

Frank Odzuck
vezérigazgató

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
 Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
 Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
 Időszak: 2010-2011. I. félév (2010.04.01-2010.09.30)

Telefon 476-2315
 Telefax 455-7845
 E-mail cím guttengeber@Zwackunicum.hu
 Befektetői kapcsolattartó Guttengéber György

Pénzügyi kimutatások

PK3. Mérleg (IFRS szerint)

adatok: millió Ft

MÉRLEG	2009.09.30	2010.09.30	Változás	%
ESZKÖZÖK				
Befektetett eszközök				
Tárgyi eszközök	4 269	3 988	-281	-6,6%
Immateriális javak	135	140	5	3,8%
Göngyölegek	52	51	-1	-2,0%
Részesedések	18	18	0	0,0%
Hosszú lejáratú követelések	50	56	6	11,7%
Halasztott adó	193	142	-51	-26,5%
	4 717	4 394	-323	-6,8%
Forgóeszközök				
Készletek	3 116	2 512	-604	-19,4%
Vevők és egyéb követelések	4 756	4 043	-713	-15,0%
Pénzeszközök	1 852	2 444	592	32,0%
	9 725	9 000	-724	-7,4%
ESZKÖZÖK ÖSSZESEN	14 441	13 394	-1 047	-7,3%
Saját tőke				
Jegyzett tőke	2 000	2 000	0	0,0%
Tőketartalék	165	165	0	0,0%
Eredménytartalék	7 651	7 585	-66	-0,9%
	9 815	9 749	-66	-0,7%
Források				
Hosszú lejáratú kötelezettségek				
Egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek	178	199	21	11,6%
Céltartalékok	1	0	-1	-100,0%
Hosszú lejáratú kötelezettségek	179	199	20	10,9%
Rövid lejáratú kötelezettségek				
Szállítók és egyéb kötelezettségek	4 331	3 410	-921	-21,3%
Céltartalék	116	36	-80	-68,8%
	4 447	3 446	-1 001	-22,5%
Kötelezettségek összesen	4 626	3 645	-981	-21,2%
FORRÁSOK ÖSSZESEN	14 441	13 394	-1 047	-7,3%

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
 Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
 Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
 Időszak: 2010-2011. I. félév (2010.04.01-2010.09.30)

Telefon 476-2315
 Telefax 455-7845
 E-mail cím guttengeber@Zwackunicum.hu
 Befektetői kapcsolattartó Guttengéber György

PK4. Eredménykimutatás (IFRS szerint)

Adatok: millió Ft

	2009-2010.	2010-2011.	Változás	%
	I. félév	I. félév		
Bruttó árbevétel	12 054	9 482	-2 572	-21,3%
Jövedéki adó	4 503	3 829	-674	-15,0%
Jövedéki adóval csökkentett árbevétel	7 551	5 653	-1 897	-25,1%
Anyagköltség és anyagjellegű ráfordítások	3 015	2 480	-535	-17,8%
Bruttó fedezet	4 536	3 174	-1 362	-30,0%
	60,07%	56,14%		
Személyi jellegű ráfordítások	1 194	1 148	-46	-3,9%
Értékcsökkenési leírás	362	376	14	3,9%
Egyéb működési ráfordítások	1 859	1 248	-611	-32,9%
Működési költségek összesen	3 415	2 772	-643	-18,8%
Egyéb működési bevételek	327	365	37	11,5%
Üzemi eredmény	1 448	766	-682	-47,1%
Kamatbevételek	118	112	-6	-5,1%
Kamatráfordítások és egyéb hasonló költségek	0	0	0	-99,2%
Pénzügyi eredmény	118	112	-6	-5,0%
Adózás előtti eredmény	1 566	878	-688	-43,9%
Adó (társasági, szolidaritási és iparüzési)	445	158	-287	-64,5%
Adózott eredmény	1 121	720	-400	-35,7%

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
Időszak: 2010-2011. I. félév (2010.04.01-2010.09.30)

Telefon 476-2315
Telefax 455-7845
E-mail cím guttengeber@Zwackunicum.hu
Befektetői kapcsolattartó Guttengéber György

PK5. Cash-flow kimutatás (IFRS szerint)

Adatok: millió Ft

Cash-Flow	2010-2011. I. félév
Működési eredmény	766
Értécsökkenés és amortizáció	376
Tárgyi eszközök értékesítéséből származó (nyereség) / veszteség	(5)
Szállítói tartozások növekedése\csökkenése	(423)
Készletek (növekedése)\csökkenése	(241)
Vevő- és egyéb követelések (növekedése)\csökkenése	60
Egyéb változások	126
Működésből származó pénzeszközök	660
Fizetett kamat	(0)
Fizetett adó	(442)
Működési tevékenységből származó pénzeszközök	218
Beruházások	(262)
Kapott kamat	112
Tárgyi eszközök értékesítéséből származó bevétel	20
Befektetési tevékenységből származó pénzeszközök	(130)
Fizetett osztalék	(2 029)
Pénzügyi tevékenységből származó pénzeszközök	(2 029)
Pénzeszközök változása	(1 942)
Pénzeszközök az időszak elején	4 386
Pénzeszközök az időszak végén	2 444
Ebből:	
Folyószámlahitelek	0
Pénzeszközök	2 444
Időszak végi egyenleg	2 444

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
Időszak: 2010-2011. I. félév (2010.04.01-2010.09.30)

Telefon 476-2315
Telefax 455-7845
E-mail cím guttengeber@Zwackunicum.hu
Befektetői kapcsolattartó Guttengeber György

Tájékoztató adatok – Termékcsoport riport

Adatok: millió Ft

A hatályos IFRS 8 szabvány szerint a Zwack Unicum Nyrt. teljes tevékenysége egy szegmens alá tartozik.

A korábbi adatokkal való könnyebb összehasonlíthatóság és a többletinformációk megtartása érdekében a Társaság tájékoztató adatként a jövőben is megjeleníti a korábbi szegmens információkat jelentéseiben.

Forgalmazott termékek	2009-2010	2010-2011	Változás	%
	I. félév	I. félév		
Bruttó árbevétel	1 506	1 322	(184)	-12,2%
Jövedéki adó	334	333	(1)	-0,3%
Jövedéki adóval csökkentett árbevétel	1 171	989	(183)	-15,6%
Üzemi eredmény	56	25	(30)	-54,4%

Saját termelésű termékek	2009-2010	2010-2011	Változás	%
	I. félév	I. félév		
Bruttó árbevétel	10 548	8 160	(2 388)	-22,6%
Jövedéki adó	4 169	3 496	(673)	-16,1%
Jövedéki adóval csökkentett árbevétel	6 379	4 664	(1 715)	-26,9%
Üzemi eredmény	1 392	741	(652)	-46,8%

Összesen	2009-2010	2010-2011	Változás	%
	I. félév	I. félév		
Bruttó árbevétel	12 054	9 482	(2 572)	-21,3%
Jövedéki adó	4 503	3 829	(674)	-15,0%
Jövedéki adóval csökkentett árbevétel	7 551	5 653	(1 897)	-25,1%
Üzemi eredmény	1 448	766	(682)	-47,1%

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
 Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
 Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
 Időszak: 2010-2011. I. félév (2010.04.01-2010.09.30)

Telefon 476-2315
 Telefax 455-7845
 E-mail cím guttengeber@Zwackunicum.hu
 Befektetői kapcsolattartó Guttengéber György

PK3. Mérleg (Magyar számviteli elvek szerint)

Adatok: ezer Ft

	2009.09.30	2010.09.30	Változás	%
Befektetett eszközök	4 797 568	4 530 833	-266 735	-5,6%
Immateriális javak	115 849	122 053	6 204	5,4%
Tárgyi eszközök	4 595 251	4 320 536	-274 715	-6,0%
Befektetett pénzügyi eszközök	86 468	88 244	1 776	2,1%
Forgóeszközök	10 853 736	9 658 777	-1 194 959	-11,0%
Készletek	3 572 493	2 870 125	-702 368	-19,7%
Követelések	5 428 829	4 344 153	-1 084 676	-20,0%
Értékpapírok	0	0	0	
Pénzeszközök	1 852 414	2 444 498	592 084	32,0%
Aktív időbeli elhatárolások	173 792	76 835	-96 956	-55,8%
ESZKÖZÖK ÖSSZESEN	15 825 096	14 266 445	-1 558 651	-9,8%
Saját tőke	10 979 989	10 701 413	-278 576	-2,5%
Jegyzett tőke	2 035 000	2 035 000	0	
Tőketartalék	264 044	264 044	0	0,0%
Eredménytartalék	7 171 126	7 605 411	434 285	6,1%
Mérleg szerinti eredmény	1 509 818	796 958	-712 861	
Céltartalékok	117 356	36 219	-81 137	-69,1%
Kötelezettségek	4 399 709	3 204 568	-1 195 141	-27,2%
Hátrasorolt kötelezettségek	0	0	0	
Hosszú lejáratú kötelezettségek	0	0	0	
Rövid lejáratú kötelezettségek	4 399 709	3 204 568	-1 195 141	-27,2%
Passzív időbeli elhatárolások	328 042	324 244	-3 798	-1,2%
FORRÁSOK ÖSSZESEN	15 825 096	14 266 445	-1 558 651	-9,8%

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
 Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
 Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
 Időszak: 2010-2011. I. félév (2010.04.01-2010.09.30)

Telefon 476-2315
 Telefax 455-7845
 E-mail cím guttengeber@Zwackunicum.hu
 Befektetői kapcsolattartó Guttengéber György

PK4. Eredménykimutatás (Magyar számviteli elvek szerint)

Adatok: ezer Ft

	2009-2010. I. félév	2010-2011. I. félév	Változás	%
Értékesítés nettó árbevétele	13 831 510	11 150 168	-2 681 342	-19,4%
Aktivált saját teljesítmények értéke	474 852	205 101	-269 751	-56,8%
Egyéb bevételek	278 918	108 757	-170 162	-61,0%
Anyagjellegű ráfordítások	5 610 649	4 479 320	-1 131 329	-20,2%
Személyi jellegű ráfordítások	1 415 929	1 240 917	-175 012	-12,4%
Értékcsökkenési leírás	348 861	364 927	16 066	4,6%
Egyéb ráfordítások	5 414 105	4 474 837	-939 268	-17,3%
ÜZEMI TEVÉKENYSÉG EREDMÉNYE	1 795 737	904 026	-891 711	-49,7%
Pénzügyi műveletek bevételei	169 949	158 782	-11 167	-6,6%
Pénzügyi műveletek ráfordításai	137 506	13 082	-124 424	-90,5%
PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE	32 443	145 700	113 257	349,1%
SZOKÁSOS VÁLLALKOZÁSI EREDMÉNY	1 828 180	1 049 726	-778 454	-42,6%
RENDKÍVÜLI EREDMÉNY	-1 793	-204 567	-202 774	11309,7%
ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY	1 826 387	845 159	-981 228	-53,7%
Adófizetési kötelezettség	316 569	48 201	-268 368	-84,8%
ADÓZOTT EREDMÉNY	1 509 818	796 958	-712 861	-47,2%
Eredménytartalék igénybevétele osztalékra, részesedésre	0	0		
Jóváhagyott osztalék, részesedés	0	0		
Mérleg szerinti eredmény	1 509 818	796 958	-712 861	-47,2%

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
Időszak: 2010-2011. I. félév (2010.04.01-2010.09.30)

Telefon 476-2315
Telefax 455-7845
E-mail cím guttengeber@Zwackunicum.hu
Befektetői kapcsolattartó Guttengeber György

Pénzügyi kimutatásokhoz kapcsolódó adatlapok

PK1. Általános információk a pénzügyi adatokra vonatkozóan

	Igen	Nem			
Auditált	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>			
Konzolidált	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>			
Számviteli elvek		Magyar <input checked="" type="checkbox"/>	IFRS <input checked="" type="checkbox"/>	Egyéb <input type="checkbox"/>	

PK2. Konzolidációs körbe bevont társaságok

Név	Törzs/Alaptőke	Tulajdoni hányad (%)	Szavazati jog ¹	Besorolás ²
Nemleges				

PK6. Mérlegen kívüli jelentősebb tételek ¹

Megnevezés	Érték (Ft)
Nemleges	

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
 Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
 Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
 Időszak: 2010-2011. I. félév (2010.04.01-2010.09.30)

Telefon 476-2315
 Telefax 455-7845
 E-mail cím guttengeber@Zwackunicum.hu
 Befektetői kapcsolattartó Guttengéber György

A részvénystruktúrához, a tulajdonosi körhöz kapcsolódó adatlapok

RS1. Tulajdonosi struktúra, a részesedés mértéke

Tulajdonosi kör megnevezése	Teljes alaptőke					
	Tárgyév elején (április 1-jén)			Időszak végén		
	%2	%3	Db	%2	%3	Db
Törzsrészvények						
Belföldi intézményi/társaság	2,23%	2,27%	45 478	1,45%	1,47%	29 402
Külföldi intézményi/társaság	83,05%	84,51%	1 690 081	85,11%	86,60%	1 732 007
Belföldi magánszemély	7,11%	7,23%	144 571	6,24%	6,35%	127 009
Külföldi magánszemély	5,85%	5,95%	118 991	5,44%	5,54%	110 721
Munkavállalók, vezető tisztviselők	0,04%	0,04%	879	0,04%	0,04%	861
Ö S S Z E S E N	98,28%	100,00%	2 000 000	98,28%	100,00%	2 000 000
Visszaváltható likvidációs elsőbbségi részvények						
	%2	%3	Db	%2	%3	Db
Belföldi intézményi/társaság						
Külföldi intézményi/társaság						
Belföldi magánszemély						
Külföldi magánszemély						
Munkavállalók, vezető tisztviselők	1,72%	0,00%	35 000	1,72%	0,00%	35 000
Ö S S Z E S E N	1,72%	0,00%	35 000	1,72%	0,00%	35 000
ÖSSZESEN						
	%2	%3	Db	%2	%3	Db
Belföldi intézményi/társaság	2,23%	2,27%	45 478	1,45%	1,47%	29 402
Külföldi intézményi/társaság	83,05%	84,51%	1 690 081	85,11%	86,60%	1 732 007
Belföldi magánszemély	7,11%	7,23%	144 571	6,24%	6,35%	127 009
Külföldi magánszemély	5,85%	5,95%	118 991	5,44%	5,54%	110 721
Munkavállalók, vezető tisztviselők	1,76%	0,04%	35 879	1,76%	0,04%	35 861
Ö S S Z E S E N	100,00%	100,00%	2 035 000	100,00%	100,00%	2 035 000

² Tulajdoni hányad

³ A Kibocsátó közgyűlésén a döntéshozatalban való részvétel lehetőségét biztosító szavazati jog

A 2 000 000 db törzsrészvény be van vezetve a BÉT-re, a 35 000 db visszaváltható likvidációs elsőbbségi részvény nincs bevezetve a BÉT-re.

RS2. A saját tulajdonban lévő részvények (db) mennyiségének alakulása a tárgyévben

	Április 1.	Június 30.	Szeptember 30.	December 31.	Március 31.
Társasági szinten	0	0	0		

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
Időszak: 2010-2011. I. félév (2010.04.01-2010.09.30)

Telefon 476-2315
Telefax 455-7845
E-mail cím guttengeber@Zwackunicum.hu
Befektetői kapcsolattartó Guttengéber György

RS3/2. Az 5%-nál nagyobb Tulajdonosok felsorolása, bemutatása (az időszak végén) a teljes alaptőkére vonatkozóan

Név	Nemzetiség 1	Tevékenység 2	Mennyiség (db)	Részesedés (%) 3	Szavazati jog (%) 3,4	Megjegyzés 5
Peter Zwack & Consorten H.AG.	Külföldi	Gazdasági Társaság	1 000 001	49,14	50,00	Szakmai
Diageo Holdings Netherlands B.V.	Külföldi	Gazdasági Társaság	520 000	25,55	26,00	Szakmai
Intrinsic Value Investors (IVI) LLP	Külföldi	Gazdasági Társaság	120 549	5,92	6,03	Pénzügyi

¹ Belföldi (B), Külföldi (K)

² Letétkezelő (L), Államháztartás (Á), Nemzetközi Fejlesztési Intézet (F), Intézményi (I), Gazdasági Társaság (T) Magán (M), Munkavállaló, vezető tisztségviselő (D)

³ Két tizedesjegyre kerekítve kell megadni

⁴ A Kibocsátó közgyűlésén a döntéshozatalban való részvétel lehetőségét biztosító szavazati jog

⁵ Pl.: szakmai befektető, pénzügyi befektető, stb.

TSZ2/1. Teljes munkaidőben foglalkoztatottak számának alakulása (fő)

	Bázis időszak vége	Tárgyév eleje	Tárgyidőszak vége
Társasági szinten	263	258	251

TSZ3. Vezető állású személyek, és a Kibocsátó működését befolyásoló (stratégiai) alkalmazottak

Jelleg	Név	Beosztás	Megbízás kezdete	Megbízás Vége	Saját törzsrészvény tulajdon (db)	Saját visszaváltható likvidációs elsőbbségi részvény tulajdon (db)
FB	Dr. Hubertine Underberg-Ruder	Elnök	2006.06.29	2013. 07. 31.	-	-
FB	Gerd Peskes	Elnök helyettes	2006.06.29	2011. 07. 31.	-	-
FB	Rory John O'Keeffe		2009.06.30	2013. 07. 31.	-	-
FB	Dr. Geiszl György		2007.06.30	2013. 07. 31.	-	-
FB	Dr. Szecskay András		1992.09.30	2013. 07. 31.	651	-
FB	Dr. Salgó István		2006.06.29	2013. 07. 31.	-	-
IT	Zwack Sándor	Elnök	2008.06.26	2013. 07. 31.	-	-
IT	Dr. Rudolf Kobatsch	Elnök helyettes	2006.06.29	2011. 07. 31.	-	-
IT	Zwack Isabella Veronika		2008.06.26	2013. 07. 31.	-	-
IT	Daniel Brett Radice		2006.06.29	2013. 07. 31.	-	-
IT	Jörgen Andersson		2010.06.29	2013. 07. 31.	-	-
IT	Frank Odzuck		2004.04.22	2013. 07. 31.	-	-
IT	Dörnyei Tibor András		2002.04.24	2013. 07. 31.	-	-
SP	Frank Odzuck	Vezérigazgató	2003. 11. 01		-	16 000
SP	Dörnyei Tibor András	Gazdasági igazgató	2001. 03. 01		-	10 500
SP	Belovai Csaba	Kereskedelmi igazgató	2004. 01. 26		-	8 500
SP	Márfi Márta	Marketing-igazgató	2004. 09. 01		-	-
SP	Dr.Segesváry Gábor	Humánpolitikai igazgató	1999. 12. 01		-	-
SP	Seprős László	Termelési-műszaki igazgató	2009. 04. 01		-	-

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
Időszak: 2010-2011. I. félév (2010.04.01-
2010.09.30)

Telefon 476-2315
Telefax 455-7845
E-mail cím guttengeber@Zwackunicum.hu
Befektetői kapcsolattartó Guttengéber György

¹ Stratégiai pozícióban lévő alkalmazott (SP), Igazgatósági tag (IT), FB tag (FB)